XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — LLCKA-2

Ne
33
75
4
10
13
15
16
19
23
25
34
36
51
79
85
87
92

dOamunma Nma

'pn6oB AnekcaHap Bnagnmmposny
Xomakos KoHCTaHTUH BayecnasoBsuy
HeuunnypeHko Ceprevi BanepbeBuuy
Manbiwes Japuit MaBnosuy
Koxwnxos 'puropuit Muxamnosmy
Kucunes N'epmaH AHApeeBuY
BeceHeBnY Muxaunn FrpuropbeBuny
Ba6aeB JaHusan TUMypoBuY

Fopnos MiBaH AnekceeBuny

CMmypoB Erop AnekceeBuy

®perianc Muxann lOpbeBuy

PoinoBs Apocnas

HeuynnopeHko AMUTpUi

MapkunH ApceHunii MakcumoBnY
LWecrakos CeMeH Muxainosuy
CtapgHn4yyk Anekcen Bnagnmmposuy
TpoHbko AHApeW Bnaanmmposuy

KomaHaa «B» — Apmua CKA

Ne
1
88
5

11
13
15
17
21
22
30
37
40
48
49
55
72
77
84
92
97

damunma Nma

Xyases Bnagnmmp Onerosuy
Cenbix Bauecnas EBreHbeBuny
CemeHoB Mntpuii Cepreesuy
AHTponoB Anekceil AnekcaHApOBUY
MaxopTtoB Po6epT PomMaHOBMY
Muxanes AnekcaHap AHTOHOBWY
BoromaszoB ApTeM AnekcaHapoBuUY
MBaHOB Nnbs PoMmaHOBKNY

ApynvH eMbaH AMUTpueBny
CeBacTbssiHOB Muxawnn Cepreesuy
pom Hukonav Kupunnosuu
BacunbeB JlaHunn AHApeeBuY
KoBaneHko BceBonog SApocnasoBuy
Ypcon Tumoden Uropesuy

Pun Anekc

KonbicoB JaHuun AMuTpuesny
CtenaHoB ApTteM AnekceeBuy
MockaneHko Slpocnas AnekcaHApOBUY
Mapkos aHuun AMUTpueBuy
Ko3nos AMuTtpuin Unbuy

AknmoB PomaH AHapeeBuy

Xykos leHnc AmMntpuresmny

MocnemMaTueBblie 6pockn

BpaTapeu
Bpems «B»
00:00 88
45:00 88

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPoOTOKONYy

Mos

OO0OO0ODO0OTMOUO=M"O=TT=7T=7T717noo

Mos
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Bpemsa urpsbl

Ne

Ne

1

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyaba

Bpems
28:49
31:23
44:42

Bpems
16:32

fOHowwn 2011, 09.05.2023 — 14.05.2023

B3saTne BopoTr

fon
15
15
25

B3saTne BopoTr

fon
7

B3aTue BopoT

WtpadHoe BpemMs

Acc
25
13

Acc

PesynbTaTt no nepunoaam

Aarta

Bpems

Acc
13

Acc

<A»
«B»
<A»

«B»

nc

nc
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Cyabsa BpeMeHu

10 mas 2023

14:00 — 12:09

N° MuH

85
34

N2 M
77
77
30
30
22

ONRDOLOy o
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10 UESE
Tanm-ayTt

CekpeTtapb

LS

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N222

MaTtu N2

3putenu

YpaneHusa
Mp Hay
38 29:06
30 42:36
YpaneHusa
Mp Hau
30 09:05
30 16:44
24 24:46
6 29:06
30 38:44

OKOH
30:06
43:36

OKOH
10:05
17:44
25:46
30:06
39:44



